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Kolagen Włosy, Skóra i Paznokcie
150g - Osavi

Cena 69,00 zł

Cena poprzednia 79,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5904139922019

Producent Osavi

Produkt Suplement diety.

Uwagi Nie może być stosowany jako
zamiennik bądź substytut
zróżnicowanej diety.Nie należy
przekraczać zalecanego
dziennego spożycia.Produktu nie
należy podawać matkom
karmiącym oraz kobietom w
ciąży.Przechowywać w miejscu
niedostępnym dla małych dzieci.

Opis produktu

Kolagen Włosy, Skóra i Paznokcie 150g - Osavi

Suplement diety w formie proszku zawierający wysoko oczyszczone bioaktywne peptydy kolagenowe VERISOL® - specjalnie opracowany i
przebadany klinicznie kolagen, który poprawia wygląd włosów, skóry i paznokci.

Kolagen Włosy, Skóra i Paznokcie od Osavi zawiera opatentowane i przebadane klinicznie bioaktywne peptydy kolagenowe VERISOL®,
które wspierają m.in. stymulację metabolizmu skóry, szybszy wzrost paznokci a także dobry stan mieszków włosowych. Badania kliniczne
potwierdziły iż suplementacja bioaktywnymi peptydami kolagenowymi przyczynia się do zwiększenia elastyczności skóry, zmniejszenia ilości
zmarszczek, zwiększenia nawilżenia skóry, a także zapobieganiu powstawania cellulitu, co skutkuje piękną, jędrną skórą niezależnie od wieku.
Ma również pozytywny wpływ na strukturę włosów, czyniąc je mocniejszymi i bardziej odpornymi na łamanie, a także pomaga w przyspieszeniu
wzrostu paznokci oraz zmniejszeniu ich łamliwości [4,5,6].

Składniki:

Składniki Porcja dzienna 
(1½ miarki = 2,5 g)

% RWS

VERISOL® bioaktywne peptydy
kolagenowe

2,5 g -

Wartość odżywcza 1½ miarki = 2,5 g w 100 g
Wartość energetyczna 38 kJ / 9 kcal 1530 kJ / 360 kcal
Tłuszcz, w tym:
kwasy tłuszczowe nasycone

0 g
0 g

0 g
0 g

Węglowodany, w tym:
cukry

0 g
0 g

0 g
0 g

Białko 2,3 g 90 g
Sól 0 g 0,5 g

Wołowe peptydy kolagenowe.

Nie zawiera: cukru, glutenu, laktozy, soi, i GMO.
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Suplement odpowiedni dla osób na diecie KETO.

Zawartość:

150 g proszek / 60 dziennych porcji

Sposób użycia:

Należy rozpuścić 1½ miarki = 2,5 g proszku w 200 ml ciepłej lub zimnej wody czy napoju, lub dodać bezpośrednio do jedzenia.

Sugerowana pora przyjmowania produktu - rano.
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